

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Pikkori Sport A/S

Postboks 160, Aqqusinersuaq 16, 3900, Nuuk

CVR-nr. 12 21 41 54

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2019.

Morten Jørgen Heilmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pikkori Sport A/S Postboks 160 Aqqusinersuaq 16 3900, Nuuk CVR-nr.: 12 21 41 54 Stiftet: 30. december 2004 Hjemsted: Sermersooq Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tekle Ghebrelul Morten Jørgen Heilmann Claus Christoffersen
Direktion	Morten Jørgen Heilmann
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailbutik inden for sportstøj og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.614.917 kr. mod 4.877.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.387 kr. mod 762.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 265.358 kr., nemlig fra -535.553 kr. til -800.911 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.614.917	4.877.530
1 Personaleomkostninger	-3.774.760	-3.499.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.808	-153.488
Resultat før finansielle poster	641.349	1.224.424
Finansielle indtægter	0	9.934
Finansielle omkostninger	-112.471	-115.223
Resultat før skat	528.878	1.119.135
2 Skat af årets resultat	-168.491	-356.415
Årets resultat	360.387	762.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	360.387	762.720
Disponeret i alt	360.387	762.720

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456.659	466.915
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>456.659</u>	<u>466.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>456.659</u>	<u>466.915</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	8.547.871	8.265.504
Forudbetalinger for varer	<u>105.673</u>	<u>215.852</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.653.544</u>	<u>8.481.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.306	146.982
Udskudte skatteaktiver	0	7.085
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>174.306</u>	<u>154.067</u>
Likvide beholdninger	<u>194.949</u>	<u>246.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.022.799</u>	<u>8.882.145</u>
Aktiver i alt	<u>9.479.458</u>	<u>9.349.060</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	4.417.335	4.056.948
Egenkapital i alt	4.917.335	4.556.948
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	24.507	0
Hensatte forpligtelser i alt	24.507	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	65.509	119.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.509	119.988
Kortfristet del af langfristet gæld	54.200	52.491
Gæld til pengeinstitutter	995.860	782.275
Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.578	51.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.558.868	2.627.251
Selskabsskat	136.899	631.918
Anden gæld	652.702	526.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.472.107	4.672.124
Gældsforpligtelser i alt	4.537.616	4.792.112
Passiver i alt	9.479.458	9.349.060

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Årets resultat	360.387	762.720
8 Reguleringer	479.770	615.192
9 Ændring i driftskapital	-119.803	-410.552
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	720.354	967.360
Renteindbetalinger og lignende	-1	9.933
Renteudbetalinger og lignende	-112.471	-115.223
Pengestrøm fra ordinær drift	607.882	862.070
Betalt selskabsskat	-631.918	-426.863
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-24.036	435.207
Køb af materielle anlægsaktiver	-193.552	-139.783
Salg af materielle anlægsaktiver	5.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-188.552	-139.783
Afdrag på langfristet gæld	-52.770	-51.272
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-52.770	-51.272
Ændring i likvider	-265.358	244.152
Likvider 1. oktober 2017	-535.553	-779.705
Likvider 30. september 2018	-800.911	-535.553
Likvider		
Likvide beholdninger	194.949	246.722
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-995.860	-782.275
Likvider 30. september 2018	-800.911	-535.553

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.558.275	3.345.886
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>216.485</u>	<u>153.732</u>
	<u>3.774.760</u>	<u>3.499.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.899	381.918
Årets regulering af udskudt skat	<u>31.592</u>	<u>-25.503</u>
	<u>168.491</u>	<u>356.415</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017		1.249.129
Tilgang		193.552
Afgang		<u>-294.738</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>1.147.943</u>
Afskrivninger 1. oktober 2017		782.214
Årets afskrivninger		153.808
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-244.738</u>
Afskrivninger 30. september 2018		<u>691.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>456.659</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	4.056.948	3.294.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>360.387</u>	<u>762.720</u>
	<u>4.417.335</u>	<u>4.056.948</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2017	-7.085	18.418
Udskudt skat af årets resultat	<u>31.592</u>	<u>-25.503</u>
	<u>24.507</u>	<u>-7.085</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	84.004	59.441
Omsætningsaktiver	<u>-59.497</u>	<u>-66.526</u>
	<u>24.507</u>	<u>-7.085</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 256.000 kr. til sikkerhed for GrønlandsBANKEN A/S. Ejerpantebrev giver pant i andre driftsmidler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2018 udgør 135.572 kr.		
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	198.808	153.488
Finansielle indtægter	0	-9.934
Finansielle omkostninger	112.471	115.223
Skat af årets resultat	<u>168.491</u>	<u>356.415</u>
	<u>479.770</u>	<u>615.192</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-172.188	-696.015
Ændring i tilgodehavender	-27.324	-12.701
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>79.709</u>	<u>298.164</u>
	<u>-119.803</u>	<u>-410.552</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Jørgen Heilmann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-298276474865
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2019 kl.: 16:08:59
Underskrevet med NemID

Morten Jørgen Heilmann

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-298276474865
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2019 kl.: 16:08:59
Underskrevet med NemID

Morten Jørgen Heilmann

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-298276474865
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2019 kl.: 16:08:59
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2019 kl.: 15:34:09
Underskrevet med NemID

Tekle Ghebrelul

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-597017620050
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2019 kl.: 14:56:47
Underskrevet med NemID

Claus Christoffersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-092648440825
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2019 kl.: 01:28:11
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6c48a96eRpkz18795489